BP 1181 p 237r 10 do 19-12-1398.

Yda wv Petrus die Haen beloofde aan Willelmus die Haen gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Jacobus 4 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Zou Petra, dv voornoemde Yda en wijlen Petrus die Haen, in tussentijd overlijden, dan zal voornoemde Yda ontlast zijn van al het geld van de termijnen die dan nog moeten verschijnen. Echter, van het jaar van overlijden van voornoemde Petra zal voornoemde Willelmus de 4 Hollandse gulden beuren, naar rata van de tijd die van dat jaar verstreken is.

⁵⁴ Zie ← BP 1179 p 178v 06 do 03-06-1395, verkoop van de helft van dit huis.

Solvit II grossos.

Yda relicta quondam Petri die Haen promisit super omnia (dg: Willelmo die Haen) se daturam (dg: soluturam) et soluturam Willelmo die Haen ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum quatuor Hollant gulden seu valorem in festo Jacobi et primo termino Jacobi proxime futuro tali condicione si contingat Petram filiam dictorum Yde et quondam Petri die Haen decedere dicto spacio quinque annorum pendente quod extunc dicta Yda de tota pecunia de dicta promissione provenienda (dg: post 3ob) in (dg: terminis) dictis terminis (dg: dicte) dicte promissionis obitum eiusdem Petre filie dicte Yde sequentibus erit quita et absoluta et si dicta Petra filia dicte #Yde# decesserit infra dictum spacium (dg: annorum exti) dictorum quinque annorum extunc dictus Willelmus habebit dictos quatuor Hollant gulden pro rata illius anni in quo eadem Petra mortua fuerit (dg: et residuum) et non plus de dictis quatuor (dg: annis) Hollant' (dg: ius) illius anni. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 237r 11 do 19-12-1398.

Henricus Weijhaze verkocht aan Johannes Steijmpel, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes verwekt bij wijlen een vrouw gnd Enghelberen, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in 5 lopen roggeland, in Helvoirt, naast de windmolen, tussen Willelmus van Beke enerzijds en {p.238} Margareta van Uden en haar kinderen anderzijds, (2) 3 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Crumvoertsche Beemde, tussen Johannes gnd Potter enerzijds en Johannes Leijten soen anderzijds, reeds belast met lasten die eruit gaan. Voornoemde Johannes Steijmpel zal deze pacht beuren, en na zijn overlijden zal voornoemde Johannes die beuren.

Henricus Weijhaze legitime vendidit Johanni Steijmpel ad opus' et ad opus Johannis sui filii #naturalis# ab eodem Johanne Steijmpel et (dg: quondam) quondam muliere dicta (dg: Had) Enghelberen pariter geniti seu ad opus alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem (dg: unius modii siliginis) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad' eorum Johannis et Johannis sui filii predictorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra Jacobi et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Helvoert juxta molendinum venti inter hereditatem Willelmi de Beke ex uno et inter hereditatem

1181 p. 238v.

quinta post Lucie: donderdag 19-12-1398.

in vigilia Thome: vrijdag 20-12-1398.

in festo beati Thome apostoli: zaterdag 21-12-1398.

BP 1181 p 238v 01 do 19-12-1398.

Margarete de Uden et eius liberorum ex alio atque ex tribus diurnatis prati dicti venditoris sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Crumvoertsche Beemde inter hereditatem Johannis (dg: dicti P) dicti Potter ex uno et inter hereditatem Johannis Leijten soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere et (dg: alter diutius) dictus Johannes Steijmpel dictam pensionem integraliter possidebit quo (dg: ad) ad vixerit et post eius decessum dictus Johannes eius filius naturalis dictam pensionem integraliter possidebit quoad vixerit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Groij et Moedel datum quinta post Lucie.

BP 1181 p 238v 02 vr 20-12-1398.

Johannes van Berze zvw Jacobus van Berze droeg over aan Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen alle goederen, die aan hem gekomen waren

na overlijden van Oda dvw Hubertus van Berze ev Willelmus Tolinc.

Johannes de Berze filius quondam Jacobi de Berze omnia bona sibi de morte quondam Ode filie quondam Huberti de Berze uxoris olim Willelmi Tolinc successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: H) Groij et Lucas datum in vigilia Thome.

BP 1181 p 238v 03 vr 20-12-1398.

Godefridus Mersken zvw Johannes van Dommellen droeg over aan Arnoldus van den Aven een stuk land, gnd die Hambossche Acker, in Someren, tussen Johannes gnd sPapen enerzijds en Margareta gnd des Bruijnen anderzijds, met een eind strekkend aan erfg vw Willelmus van Laervenne en met het andere eind aan kinderen gnd van der Meir, aan hem verkocht door Henricus zvw Henricus zvw Henricus Wiebouts.

Godefridus Mersken filius quondam Johannis de Dommellen peciam terre dictam die (dg: Hambo) Hambossche Acker sitam in parochia de Zoemeren inter hereditatem Johannis dicti sPapen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Bruijnen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem heredum quondam Willelmi de (dg: Laerv) Laervenne et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum dictorum van der Meir venditam sibi ab Henrico filio quondam Henrici filii quondam Henrici Wiebouts (dg: soen) prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo van den Aven (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) Wiel et Ywanus datum supra.